別紙１

一般競争入札参加資格確認申請書

令和  年  月  日

 伯耆町長 小澤 敦彦 様

                所  在  地
                商号又は名称
                代表 者氏 名                ㊞

 令和  年  月  日に入札公告のありました下記業務委託の一般競争入札に参加する

資格の確認について、別添資料を添えて申請します。

記

１ 業 務 名：令和７年度 高齢者新型コロナウイルスワクチン及び高齢者インフルエンザ
       ワクチン接種券作成及び封入封緘等業務

２ 公 告 日：令和７年５月２６日

３ 添付書類
  一般競争入札参加資格確認資料等
  ア ２の（４）に係る誓約書（代表者名で提出すること（受任者名は不可））
  イ ３の（３）イに掲げる申請書類一式
  ウ 同種事業の実績

連絡先  会社・部課名
     担当 者氏 名
     電話／ FAX
     E － M a i l

別紙２

誓 約 書

令和  年  月  日

 伯耆町長 小澤 敦彦 様

                所  在  地
                商号又は名称
                代表 者氏 名                ㊞

 下記業務委託の一般競争入札に関して、私的独占の禁止及び公正取引の確保に関する法

律（昭和２２年法律第５４号）等に抵触していないことを誓約し、今後も同法等を遵守す

ることを誓約します。
 なお、この誓約書の写しが、公正取引委員会に送付されても異議はありません。

記

１ 業 務 名  令和７年度 高齢者新型コロナウイルスワクチン及び高齢者インフル

エンザワクチン接種券及び封入封緘等業務

２ 業務場所  鳥取県西伯郡伯耆町吉長 37 番地３（伯耆町役場 健康対策課）

別紙３
質 問 書

業 務 名
令和７年度 高齢者新型コロナウイルスワクチン及び高齢者

インフルエンザワクチン接種券作成及び封入封緘等業務

公 告 日 令和７年５月２６日

質 問 者 名

会 社 名：
代表者名：
連 絡 先：電話          ﾌｧｸｼﾐﾘ
質 問 者：

提出年月日   年  月  日

質 問 事 項

 別紙４

入 札 書 （第  回）

  伯耆町長 小澤 敦彦 様

 伯耆町財務規則（平成１７年伯耆町規則第４３号）、入札説明書、仕様書等を熟覧

のうえ、次のとおり入札します。

  年  月  日

             入札者 住 所
                 商号又は名称
                 代表者氏 名             印

             代理人 住 所

                 氏 名             印

業 務 名
令和７年度 高齢者新型コロナウイルスワクチン及び高齢

者インフルエンザワクチン接種券作成及び封入封緘等業務

入札金額 金               円